

Przywidz, dnia 16 sierpnia 2016r.

RO.Z 271.7.2016

### ODPOWIEDŹ NR 1 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164.), informuje, że w dniu 29.07.br. do tut. urzędu wpłynęły zapytania do SIWZ:

1. Półkolonii ma być 8 grup po 5 dni proszę o informację, jak mają odbywać się czasowo, czy wszystkie w tym samym czasie, czy w różnych terminach.

Odpowiedź: Półkolonie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia mają odbywać się w okresie wakacyjnym. W związku z powyższym to Wykonawca, w uzgodnieniu z dyrektorem szkoły, decyduje o terminach półkolonii.

2. Czy na każdą grupę 8 osobową ma przypadać jeden wychowawca, czy też na 15 dzieci (20 dzieci powyżej 10 roku życia)?

Odpowiedź: Liczba wychowawców musi być zgodna z wymogami zawartymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2010r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej.

3. Czy w grupach będą dzieci niepełnosprawne?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje udział dzieci niepełnosprawnych w półkoloniach. Liczba osób będzie znana dopiero po procesie rekrutacji.

Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje SIWZ oraz załącznik nr 1 do SIWZ poprzez dodanie w części 1 dodatkowej pozycji pn. materiały do prowadzenia zajęć z arteterapii - głównie pomoce plastyczne 9 kompletów. Równocześnie Zamawiający, w wyniku niedopatrzania, nie umieścił na stronie internetowej załącznika nr 8 do SIWZ. Skorygowany załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik nr 8 do SIWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Dodatkowo Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14 września 2016r. do godz. 10.00. termin otwarcia ofert 14 września godz. 10.15.

Z up. Wójta Gminy  
*Katarzyna Elwart*  
Kierownik Referatu  
Organizacyjnego

Sporządzono w 4 egz.:

- 1) a/a
2. tablica ogłoszeń UG
3. strona internetowa Zamawiającego
4. zainteresowani uczestnicy postępowania